
 

 

SPRAWOZDANIE NR 7/19 

ZARZĄDU EDUKACYJNEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO GOSTKOWO - NIEPART 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia Związku Międzygminnego 

"Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo-Niepart" za 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) art. 267 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ze zm.) Zarząd Związku Międzygminnego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Edukacyjnego Związku Międzygminnego Gostkowo 

– Niepart” za 2018 rok stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz informację o stanie mienia 

Edukacyjnego Związku Międzygminnego Gostkowo – Niepart stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie przekazuje się: 

1) Zgromadzeniu „Edukacyjnego Związku Międzygminnego Gostkowo – Niepart”,  

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Edukacyjnego Związku Międzygminnego Gostkowo - Niepart za 

rok 2018 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zarządu Edukacyjnego Związku 

Międzygminnego Gostkowo-Niepart w Nieparcie 

(-) Łukasz Kubiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 6343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6343


		2019-07-02T12:14:57+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




